







     

        ………………………………..
                                                                                                                                 


 Miejscowość i data
…………………………………..……….

  Pieczęć gminy/miasta/powiatu
Oświadczenie 

o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa 
oraz o rachunku bankowym

Oświadczam, że …………… przystępuje do realizacji zadania publicznego ……… w ramach 

                    (nazwa powiatu/miasta/gminy)                                                                         (opis zadania)
Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015 – 2020, Edycja 2019, Moduł I.
Dotacja celowa z budżetu państwa zostanie przyjęta po stronie dochodów według następującej klasyfikacji:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota dotacji
	Nr rachunku bankowego
oraz nazwa banku

	852
	85295
	2030*

	
	

	852


	85295
	6330**
	
	


Jednocześnie oświadczam, że ………………………………………………….zobowiązuje się do 






 (nazwa powiatu/miasta/gminy)


realizacji zadania publicznego, na które została udzielona dotacja, w okresie od ……….. 2019 r. 
do ………... 2019 r.
……………..…………………………                                  


……………..………………………

podpis i pieczęć skarbnika jednostki





podpis i pieczęć 
         samorządu terytorialnego/ 



                          starosty/ prezydenta/burmistrza/wójta
          głównego księgowego

Osoba do kontaktu: ……………………. (imię i nazwisko, nr telefonu, e-mail)




*wydatki bieżące

**wydatki inwestycyjne


